II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), no caso
de outros serviços e compras;        (Vide Decreto nº 10.922, de 2021)      (Vigência)

(...)"

3.3. Contratada: DUO TELECOM LTDA ​.
3.4. Valor Total da Contratação: R$ 14.272,43 (quatorze mil duzentos e setenta e dois reais e
quarenta e três centavos) ​.
3.5. JusLficaLva da escolha do fornecedor: A empresa citada no item "3.3" apresentou a
melhor proposta para todos os 10 (dez) itens (valores unitário / global) e , conforme pode ser verificado
na Proposta de Preços ( DUO TELECOM ) (SEI nº 22287817) e Lista de Itens ( Julgados e Homologados )